

Årsredovisning

för

DentFast AB

556841-8304

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Wernsten, Styrelseledamot

2025-09-26

Styrelsen och verkställande direktören för DentFast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit tandvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 449	2 570	3 216	3 657
Resultat efter finansiella poster	1 152	576	-837	1 409
Soliditet (%)	84,0	80,5	79,3	84,1

Omsättningsökningen detta år beror på en ökning av patienter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 144 140	277 484	1 471 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		277 484	-277 484	0
Årets resultat			528 690	528 690
Belopp vid årets utgång	50 000	1 226 624	528 690	1 805 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 226 623
årets vinst	528 690
	1 755 313
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	362 406
i ny räkning överföres	1 392 907
	1 755 313

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 448 579	2 569 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 448 579	2 569 558
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-366 376	-311 637
Övriga externa kostnader		-1 364 817	-1 342 760
Personalkostnader	2	-352 654	-363 169
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-56 600	-56 600
Summa rörelsekostnader		-2 140 447	-2 074 166
Rörelseresultat		1 308 132	495 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	515 585	514 207
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-666 777	-424 946
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 311	-8 218
Summa finansiella poster		-156 503	81 043
Resultat efter finansiella poster		1 151 629	576 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-303 000	-126 000
Förändring av överavskrivningar		0	23 200
Summa bokslutsdispositioner		-303 000	-102 800
Resultat före skatt		848 629	473 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-319 939	-196 151
Årets resultat		528 690	277 484

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 581	72 181
Summa materiella anläggningstillgångar		15 581	72 181
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 589 205	2 138 982
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 614 205	2 163 982
Summa anläggningstillgångar		2 629 786	2 236 163
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 167	80 209
Övriga fordringar		296	12 857
Summa kortfristiga fordringar		153 463	93 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 188 029	1 103 391
Summa kassa och bank		1 188 029	1 103 391
Summa omsättningstillgångar		1 341 492	1 196 457
SUMMA TILLGÅNGAR		3 971 278	3 432 620

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 226 623	1 144 139
Årets resultat		528 690	277 484
Summa fritt eget kapital		1 755 313	1 421 623
Summa eget kapital		1 805 313	1 471 623
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 914 000	1 611 000
Ackumulerade överavskrivningar		15 581	15 581
Summa obeskattade reserver		1 929 581	1 626 581
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	44 479
Summa långfristiga skulder		0	44 479
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		42 916	40 608
Skatteskulder		99 838	44 097
Övriga skulder		50 244	50 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 386	154 988
Summa kortfristiga skulder		236 384	289 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 971 278	3 432 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Ränteintäkter	86	65
Övriga finansiella intäkter	515 499	514 142
	515 585	514 207

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	418 431	418 431
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 431	418 431
Ingående avskrivningar	-346 250	-289 650
Årets avskrivningar	-56 600	-56 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-402 850	-346 250
Utgående redovisat värde	15 581	72 181

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 334 661	1 084 661
Tillkommande fordringar	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 334 661	1 334 661
Ingående nedskrivningar	-1 334 661	-1 084 661
Årets nedskrivningar	0	-250 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 334 661	-1 334 661
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 216 000	2 625 000
Inköp	1 117 000	591 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 333 000	3 216 000
Ingående nedskrivningar	-1 077 018	-902 072
Årets nedskrivningar	-666 777	-174 946
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 743 795	-1 077 018
Utgående redovisat värde	2 589 205	2 138 982

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 42.916 (85 087) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-03-31	2024-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	44 479
	0	44 479
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 916	40 608
	42 916	40 608

Stockholm 2025-09-25

Fredrik Wernsten
Fredrik Wernsten
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-25

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
